
Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój                                                                               Kudowa-Zdrój 04.06.2024 r. 

     

OGŁOSZENIE 

 
Na  podstawie art. 13, 37, 38, 39, 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z  

2023  r. poz. 344 ze zm.)  oraz § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213). 

 

BURMISTRZ  MIASTA 

KUDOWA-ZDRÓJ 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony 
  

na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1, położonego na parterze w budynku mieszkalnym, wielorodzinnym,                                             

3 kondygnacje nadziemne bez podpiwniczenia, składającego się z  kuchni i pokoju o pow. 15,84 m2 i łazienki z wc jako 

pomieszczenia przynależnego o pow. o pow. 4,09 m2 (łączna powierzchnia lokalu wraz z pomieszczeniem przynależnym 

wynosi 19,93 m2) wraz ze sprzedażą udziału w prawie własności nieruchomości gruntowej w wysokości 253/10000, (2,53%) 

przy ul. Głównej 6, w obrębie Zakrze, Gmina Kudowa-Zdrój, działka numer 258/2, Am-7 o pow. 1809 m2, księga wieczysta 

nr SW1K/00061868/6. Nieruchomość jest wolna od zadłużeń. W dziale III księgi wieczystej ujawniony jest wpis „wszelkie 

ciężary ustanowione na  lokalach obciążają przynależne do nich udziały we współwłasności budynku i w prawie 

współwłasności gruntu”. Nieruchomość gruntowa - działka nr 258/2 Am-7, położona jest na obszarze oznaczonym w planie 

zagospodarowania przestrzennego B-7 -UT/U – usługi turystyki, inne funkcje (zakłada się lokalizację funkcji związanych z 

obsługą ruchu turystycznego).    

 Lokal wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, ogrzewanie centralne – rury stalowe, grzejniki 

żeliwne, zasilane z kotłowni ogólnej w budynku. Do lokalu przynależy łazienka z wc z wejściem ze wspólnego korytarza. 

Tynki wewnętrzne-cementowo wapienne, okna drewniane, drzwi płytowe. Podłoga w kuchni i pokoju - posadzka betonowa 

pokryta wykładziną PCV w łazience z wc terakota. 

Zgodnie z ustawą z dnia 23 lutego 2021 r. o charakterystyce energetycznej budynków (Dz. U. z 2021 poz. 

497 ze zm.)  budynek przy ul. Głównej 6 znajduje się w Wojewódzkim Wykazie Zabytków i w związku z powyższym nie 

sporządzono dla lokalu nr 1 Świadectwa Charakterystyki Energetycznej.  

Zarząd budynkiem sprawuje Zakład Administracji Mieszkaniami Gminnymi Gminy Miejskiej Kłodzko Sp. z o.o. w Kłodzku, 

ul. Grunwaldzka 29, 57-300 Kłodzko. Termin oglądania nieruchomości ustala się na każdy wtorek i piątek, godz. 12:00, 

po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod nr tel. 748621704. 

 

CENA WYWOŁAWCZA  67 300,00 zł 
 

w tym cena lokalu 60 280,61 zł, cena udziału w prawie własności gruntu 7 019,39 zł    

 
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 

361) sprzedaż lokalu zwolniona jest z podatku VAT. 
 

Przetarg odbędzie się 08.07.2024 r. o godz. 10:00 pok. nr 13, w Urzędzie Miejskim w Kudowie-Zdroju. Warunkiem 

przystąpienia do przetargu  jest wpłata  wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej tj. 13 460,00 zł  wyłącznie przelewem  

na konto Nr 82 9523 1011 0312 5325 2003 0020 Bank Spółdzielczy Kłodzko, Filia Kudowa-Zdrój najpóźniej do 

03.07.2024 r. Za terminową wpłatę uznaje się datę wpływu na konto gminy.   

        Wadium wpłacone przez Nabywcę nieruchomości zostaje zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomości. Jeżeli osoba  

ustalona jako Nabywca nieruchomości nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i w terminie 

podanych w zawiadomieniu, Burmistrz Miasta może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega 

zwrotowi. Koszty związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości pokrywa Nabywca nieruchomości. Termin 

wpłaty ceny nieruchomości przez Nabywcę (wyłącznie przelewem na  konto Gminy Kudowa-Zdrój) ustala się nie później 
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